
У К Р А Ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

OJ (_Z . ______  Миколаїв № 3 ~

Про створення конкурсної комісії 
(для проведення окремого 
конкурсу)

Відповідно до п.3.28 розділу 3 Положенням про управління охорони здоров’я 
Миколаївської міської ради, затверджене рішенням міської ради від 30.10.2018 
№44/12, керуючись ст. 16 Закону України «Основи законодавства'України про 
охорону здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 №1094 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я», з метою проведення конкурсу 
та призначення керівника на вакантну посаду головного лікаря комунального 
некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги №3»

НАКАЗУЮ:

1. Створити конкурсу комісію (для проведення окремого конкурсу) в наступному 
складі:
Голова конкурсної комісії -  Перший заступник міського голови Криленко 
Володимир Ігорович.
Секретар конкурсної комісії -  провідний спеціаліст (юрисконсульт ) лікувально- 
профілактичного відділу управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради 
Музичук Надія Олексіївна.
Члени конкурсної комісії:
Депутат Миколаївської міської ради Карцев Сергій Миколайович (за узгодженням). 
Депутат Миколаївської міської ради Дюмін Анатолій Григорович (за узгодженням).



у і

,
ft 

■1 ?

ч
Начальник управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради ІІІамрш 
Валентинівна.
Заступник начальника управління охорони здоров’я Миколаївської міської р 
Фаюк Віктор Володимирович.
Заступник головного лікаря комунального некомерційного пгдприємст 
Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги ЛЧЗ» 
експертизи тимчасової непрацездатності Лисогор Галина Миколаївна.
Завідуюча сімейною амбулаторією комунального некомерційного підприємсті 
Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2 
(голова профспілкового комітету) Куденко Тетяна Сергіївна.
Завідуюча сімейною амбулаторією №2 комунального некомерційного підприємств 
миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3 
Яровенко Ольга Геннадіївна.

2. Секретарю конкурсної комісії - провідному спеціалісту лікувальне 
профілактичного відділу (юрисконсульт) Музичук її.О.:

^  2.1. Розмістити на сайті управління охорони здоров'я Миколаївської міської раді 
оголошення про проведення конкурсу на зайняття вакантної посади головного лікар; 
комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Цент] 
первинної медико-санітарної допомоги №3». .

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Начальник управління охорони здоров'я І.В. Шамрай

%


